& Aa 8 K

XBET
19-26001
19-26002
19-26003
19-26004
19-26005
19-26006
19-26007
19-26008
19-26009
19-26010
19-26011
19-26012
19-26013
19-26014
19-26015
19-26016
19-26017
19-26018
19-26019
19-26020
19-26021
19-26022
19-26023
19-26024
19-26025
19-26026
19-26027
19-26028
19-26029
19-26030
19-26031
19-26032
19-26033
19-26034
19-26035
19-26036
19-26037
19-26038
19-26039
19-26040
19-26041

LD F
W RE R
LE €
A
HE - AR
HE - AR
HE - AR
A
W R R
W RER
HE - AR
A
HE - AR
HE - AR
HE - AR
HE - AR
A
HE - AR
A
A
W R
W R R
W RER
HE - AR
HE - AR
W RER
A

ZBRET
19-26042
19-26043
19-26044
19-26045
19-26046
19-26047
19-26048
19-26049
19-26050
19-26051
19-26052
19-26053
19-26054
19-26055
19-26056
19-26057
19-26058
19-26059
19-26060
19-26061
19-26062
19-26063
19-26064
19-26065
19-26066
19-26067
19-26068
19-26069
19-26070
19-26071
19-26072
19-26073
19-26074
19-26075
19-26076
19-26077
19-26078
19-26079
19-26080
19-26081
19-26082

WSLATBOEAE L& 5% R P A
PG ESGFRPIFRNGE L BRSO E(ETNE)

LD F
AR A
ICE:ES
ICE:ES
AR A
AR A
ICE:ES
ICE:ES
ILE:EN
M- AR
ME - AR
M- AR
AR - SR
AR - R
ME - AR
ICE:ES
ICE: &N
AR - R R
AR A
AR A
FTRETA
ICECES
ICE: &N
AR - R
AR - R
FTAEFTA
AR - SRR
FTAEFTA
AR - AR
ILE:EN
M- AR
FTRETA
FTRETA
FTRETA
ICE:ES
ICE:ES
ILE:EN
ME - AR
M- AR
M- AR
M- AR
M- AR

ZHET
19-26083
19-26084
19-26085
19-26086
19-26087
19-26088
19-26089
19-26090
19-26091
19-26092
19-26093
19-26094
19-26095
19-26096
19-26097
19-26098
19-26099
19-26100
19-26101
19-26102
19-26103
19-26104
19-26105
19-26106
19-26107
19-26108
19-26109
19-26110
19-26111
19-26112
19-26113
19-26114
19-26115
19-26116
19-26117
19-26118
19-26119
19-26120
19-26121
19-26122
19-26123

(X2
W RER
A
W RER
A
HE - AR
HE - AR
A
HE - AR
W REE R
W R R
W RER
HE - AR
W RER
W REER
LE €
A
HE - AR
W RE R
HE - AR
W RER
A
HE - AR
W RER
HE - AR
HE - AR
W RE R

ZBRET
19-26124
19-26125
19-26126
19-26127
19-26129
19-26130
19-26131
19-26132
19-26133
19-26134
19-26135
19-26136
19-26137
19-26138
19-26139
19-26140
19-26141
19-26142
19-26144
19-26145
19-26146
19-26147
19-26148
19-26149
19-26150
19-26151
19-26152
19-26153
19-26154
19-26155
19-26156
19-26157
19-26158
19-26160
19-26161
19-26164
19-26165
19-26166
19-26167
19-26169
19-26171

LD F
AR - SRR
ICE: &N

R A
LR X RN
R A
TRETFA
B A
TRETFA
PR A
CEEN
R A
TRETFA
R A
A A
PR A
R A
A A
R A
PR A
B A
TRETFA
LR X S
A - A
TREFA
B A
TRETFA
TRETFA
B A
LR X U ES
A - A
TRETFA
R XN
TREFA
A A
PR A
B A
TRETFA
B A
TRETFA

XBET
19-26172
19-26173
19-26174
19-26176
19-26177
19-26178
19-26180
19-26181
19-26182
19-26183
19-26184
19-26185
19-26187
19-26188
19-26189
19-26190
19-26191
19-26193
19-26194
19-26195
19-26197
19-26198
19-26199
19-26200
19-26202
19-26203
19-26204
19-26206
19-26207
19-26208
19-26209
19-26212
19-26213
19-26214
19-26215
19-26216
19-26217
19-26219
19-26221
19-26222
19-26223

S0 F
W RER
W REER
LE €
HE - AR
HE - AR
HE - AR
W RER
T AR
W RER
LE €
A
W REER
A
W RER
A
HE - AR
A
W RE R
HE - AR
HE - AR
W RER
W RER

Afa8F2R 128

SAaBF L AR LE S F FIIFBRANER BLGHE(R7)

LB T
KA FTATTF 4 S GRARECED - R A
19-26003 | 19-26001 | 19-26004 &= 19-26006 | 19-26002
19-26009 | 19-26010 | 19-26005 = 19-26007 | 19-26012
19-26015 | 19-26014 | 19-26011 = 19-26008 | 19-26013
19-26017 | 19-26025 | 19-26018 | 19-26016 | 19-26031
19-26022 | 19-26026 | 19-26024 = 19-26019 | 19-26032
19-26039 | 19-26029 | 19-26028 & 19-26020 | 19-26033
19-26042 | 19-26035 | 19-26030 & 19-26021 | 19-26037
19-26045 | 19-26038 | 19-26041 = 19-26023 | 19-26053
19-26046 | 19-26040 | 19-26043 @ 19-26027 | 19-26054
19-26059 | 19-26061 | 19-26044 = 19-26034 | 19-26058
19-26060 | 19-26066 | 19-26047 = 19-26036 | 19-26064
19-26085 | 19-26068 | 19-26048 = 19-26050 | 19-26065
19-26096 | 19-26072 | 19-26049 = 19-26051 | 19-26067
19-26107 | 19-26073 | 19-26056 @ 19-26052 | 19-26069
19-26112 | 19-26074 | 19-26057 = 19-26055 | 19-26084
19-26116 | 19-26083 | 19-26062 = 19-26071 | 19-26088
19-26121 | 19-26086 | 19-26063 @ 19-26078 | 19-26095
19-26124 | 19-26089 | 19-26070 | 19-26079 | 19-26099
19-26133 | 19-26097 | 19-26075 = 19-26080 | 19-26100
19-26135 | 19-26098 | 19-26076 @ 19-26081 | 19-26103
19-26141 | 19-26101 | 19-26077 @ 19-26082 | 19-26104
19-26146 | 19-26108 | 19-26087 | 19-26091 | 19-26111
19-26147 | 19-26109 | 19-26090 = 19-26092 | 19-26114
19-26152 | 19-26120 | 19-26093 & 19-26094 | 19-26118
19-26155 | 19-26132 | 19-26105  19-26102 | 19-26123
19-26165 | 19-26134 | 19-26106 = 19-26110 | 19-26125
19-26166 | 19-26138 | 19-26115  19-26113 | 19-26127
19-26169 | 19-26148 | 19-26126  19-26117 | 19-26140
19-26174 | 19-26151 | 19-26129  19-26119 | 19-26144
19-26180 | 19-26153 | 19-26131  19-26122 | 19-26150
19-26185 | 19-26154 | 19-26136  19-26130 | 19-26157
19-26187 | 19-26158 | 19-26137 19-26149 | 19-26164
19-26198 | 19-26161 | 19-26139  19-26156 | 19-26172
19-26199 | 19-26167 | 19-26142  19-26160 | 19-26173
19-26202 | 19-26171 | 19-26145 19-26181 | 19-26184
19-26207 | 19-26176 | 19-26178  19-26182 | 19-26190
19-26209 | 19-26177 | 19-26194  19-26183 | 19-26200
19-26212 | 19-26188 | 19-26195 19-26189 | 19-26204
19-26213 | 19-26191 | 19-26203 & 19-26208 | 19-26215
19-26216 | 19-26193 | 19-26206 = 19-26217 | 19-26222
19-26219 | 19-26197 | 19-26214 | 19-26221 | 19-26223




