

福井工業高等専門学校入学者選抜合格者(番号順)

受験番号	合格の系								
19-26001	電気電子系	19-26042	機械系	19-26083	電気電子系	19-26124	機械系	19-26172	都市・建築系
19-26002	都市・建築系	19-26043	情報系	19-26084	都市・建築系	19-26125	都市・建築系	19-26173	都市・建築系
19-26003	機械系	19-26044	情報系	19-26085	機械系	19-26126	情報系	19-26174	機械系
19-26004	情報系	19-26045	機械系	19-26086	電気電子系	19-26127	都市・建築系	19-26176	電気電子系
19-26005	情報系	19-26046	機械系	19-26087	情報系	19-26129	情報系	19-26177	電気電子系
19-26006	材料・生物系	19-26047	情報系	19-26088	都市・建築系	19-26130	材料・生物系	19-26178	情報系
19-26007	材料・生物系	19-26048	情報系	19-26089	電気電子系	19-26131	情報系	19-26180	機械系
19-26008	材料・生物系	19-26049	情報系	19-26090	情報系	19-26132	電気電子系	19-26181	材料・生物系
19-26009	機械系	19-26050	材料・生物系	19-26091	材料・生物系	19-26133	機械系	19-26182	材料・生物系
19-26010	電気電子系	19-26051	材料・生物系	19-26092	材料・生物系	19-26134	電気電子系	19-26183	材料・生物系
19-26011	情報系	19-26052	材料・生物系	19-26093	情報系	19-26135	機械系	19-26184	都市・建築系
19-26012	都市・建築系	19-26053	都市・建築系	19-26094	材料・生物系	19-26136	情報系	19-26185	機械系
19-26013	都市・建築系	19-26054	都市・建築系	19-26095	都市・建築系	19-26137	情報系	19-26187	機械系
19-26014	電気電子系	19-26055	材料・生物系	19-26096	機械系	19-26138	電気電子系	19-26188	電気電子系
19-26015	機械系	19-26056	情報系	19-26097	電気電子系	19-26139	情報系	19-26189	材料・生物系
19-26016	材料・生物系	19-26057	情報系	19-26098	電気電子系	19-26140	都市・建築系	19-26190	都市・建築系
19-26017	機械系	19-26058	都市・建築系	19-26099	都市・建築系	19-26141	機械系	19-26191	電気電子系
19-26018	情報系	19-26059	機械系	19-26100	都市・建築系	19-26142	情報系	19-26193	電気電子系
19-26019	材料・生物系	19-26060	機械系	19-26101	電気電子系	19-26144	都市・建築系	19-26194	情報系
19-26020	材料・生物系	19-26061	電気電子系	19-26102	材料・生物系	19-26145	情報系	19-26195	情報系
19-26021	材料・生物系	19-26062	情報系	19-26103	都市・建築系	19-26146	機械系	19-26197	電気電子系
19-26022	機械系	19-26063	情報系	19-26104	都市・建築系	19-26147	機械系	19-26198	機械系
19-26023	材料・生物系	19-26064	都市・建築系	19-26105	情報系	19-26148	電気電子系	19-26199	機械系
19-26024	情報系	19-26065	都市・建築系	19-26106	情報系	19-26149	材料・生物系	19-26200	都市・建築系
19-26025	電気電子系	19-26066	電気電子系	19-26107	機械系	19-26150	都市・建築系	19-26202	機械系
19-26026	電気電子系	19-26067	都市・建築系	19-26108	電気電子系	19-26151	電気電子系	19-26203	情報系
19-26027	材料・生物系	19-26068	電気電子系	19-26109	電気電子系	19-26152	機械系	19-26204	都市・建築系
19-26028	情報系	19-26069	都市・建築系	19-26110	材料・生物系	19-26153	電気電子系	19-26206	情報系
19-26029	電気電子系	19-26070	情報系	19-26111	都市・建築系	19-26154	電気電子系	19-26207	機械系
19-26030	情報系	19-26071	材料・生物系	19-26112	機械系	19-26155	機械系	19-26208	材料・生物系
19-26031	都市・建築系	19-26072	電気電子系	19-26113	材料・生物系	19-26156	材料・生物系	19-26209	機械系
19-26032	都市・建築系	19-26073	電気電子系	19-26114	都市・建築系	19-26157	都市・建築系	19-26212	機械系
19-26033	都市・建築系	19-26074	電気電子系	19-26115	情報系	19-26158	電気電子系	19-26213	機械系
19-26034	材料・生物系	19-26075	情報系	19-26116	機械系	19-26160	材料・生物系	19-26214	情報系
19-26035	電気電子系	19-26076	情報系	19-26117	材料・生物系	19-26161	電気電子系	19-26215	都市・建築系
19-26036	材料・生物系	19-26077	情報系	19-26118	都市・建築系	19-26164	都市・建築系	19-26216	機械系
19-26037	都市・建築系	19-26078	材料・生物系	19-26119	材料・生物系	19-26165	機械系	19-26217	材料・生物系
19-26038	電気電子系	19-26079	材料・生物系	19-26120	電気電子系	19-26166	機械系	19-26219	機械系
19-26039	機械系	19-26080	材料・生物系	19-26121	機械系	19-26167	電気電子系	19-26221	材料・生物系
19-26040	電気電子系	19-26081	材料・生物系	19-26122	材料・生物系	19-26169	機械系	19-26222	都市・建築系
19-26041	情報系	19-26082	材料・生物系	19-26123	都市・建築系	19-26171	電気電子系	19-26223	都市・建築系

令和8年度 福井工業高等専門学校入学者選抜合格者(系別)

受験番号	機械系	電気電子系	情報系	材料・生物系	都市・建築系
19-26003	19-26001	19-26004	19-26006	19-26002	
19-26009	19-26010	19-26005	19-26007	19-26012	
19-26015	19-26014	19-26011	19-26008	19-26013	
19-26017	19-26025	19-26018	19-26016	19-26031	
19-26022	19-26026	19-26024	19-26019	19-26032	
19-26039	19-26029	19-26028	19-26020	19-26033	
19-26042	19-26035	19-26030	19-26021	19-26037	
19-26045	19-26038	19-26041	19-26023	19-26053	
19-26046	19-26040	19-26043	19-26027	19-26054	
19-26059	19-26061	19-26044	19-26034	19-26058	
19-26060	19-26066	19-26047	19-26036	19-26064	
19-26085	19-26087	19-26088	19-26050	19-26065	
19-26107	19-26108	19-26090	19-26051	19-26067	
19-26117	19-26119	19-26092	19-26052	19-26069	
19-26122	19-26124	19-26093	19-26053	19-26071	
19-26137	19-26139	19-26094	19-26054	19-26074	
19-26142	19-26144	19-26095	19-26055	19-26078	
19-26157	19-26159	19-26096	19-26056	19-26080	
19-26172	19-26174	19-26097	19-26057	19-26082	
19-26187	19-26189	19-26098	19-26058	19-26084	
19-26192	19-26194	19-26099	19-26059	19-26086	
19-26207	19-26209	19-26100	19-26060	19-26087	
19-26222	19-26224	19-26101	19-26061	19-26088	
19-26237	19-26239	19-26102	19-26062	19-26089	
19-26252	19-26254	19-26103	19-26063	19-26091	
19-26267	19-26269	19-26104	19-26064	19-26093	
19-26282	19-26284	19-26105	19-26065	19-26095	
19-26307	19-26309	19-26106	19-26066	19-26097	
19-26322	19-26324	19-26107	19-26067	19-26099	
19-26347	19-26349	19-26108	19-26068	19-26101	
19-26362	19-26364	19-26109	19-26069	19-26103	
19-26377	19-26379	19-26110	19-26070	19-26104	
19-26392	19-26394	19-26111	19-26071	19-26106	
19-26407	19-26409	19-26112	19-26072	19-26108	
19-26422	19-26424	19-26113	19-26073	19-26110	
19-26437	19-26439	19-26114	19-26074	19-26112	
19-26452	19-26454	19-26115	19-26075	19-26114	
19-26467	19-26469	19-26116	19-26076	19-26116	
19-26482	19-26484	19-26117	19-26077	19-26117	
19-26497	19-26500	19-26118	19-26078	19-26118	
19-26512	19-26514	19-26119	19-26079	19-26119	
19-26527	19-26529	19-26120	19-26080	19-26120	
19-26542	19-26544	19-26121	19-26081	19-26121	
19-26557	19-26559	19-26122	19-26082	19-26122	
19-26572	19-26574	19-26123	19-26083	19-26123	